Ders Kodu

PDT111
PDT113
DHF101
DHF103
DHF105
DHF107
DHF109
DHF111
DHF102
DHF104
KPD102
TDB121
YBD181
ATA103
DHFSG1
TEG5013
TDP102
DHFSG2
DHF122
DHF124
DHF126
DHF128
DHF130
DHFSG3

Ders Kodu

DHF201
DHF203
DHF205
DHF207
DHF209
DHF211
RDT211
RDT213
PDT211
PDT213
PDT215
END211
END213
ADR212

Ders Kodu

DHF301
DHF303
DHF305
DHF302
ADC311
ADC313
ADR311
CDH311
CDH312
END311
END313
ORT311
PER311
PER312
PDT311
PDT313
RDT311
RDT313
DHFSG4
6cM322
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1.yil
Dersler
Dersin Adi Dersin
Durumu
Dis Morfolojisi ve Manipiilasyonu Z2-Y
Dis Morfolojisi ve Manipiilasyonu Uygulama Zz-Y
Tibbi Biyoloji-Genetik Z2-Y
Tibbi Organik Kimya Z-Y
Biyofizik Z2-Y
Tip Bilisimi ve Biyoistatistik Zz-Y
Dis Hekimligi Tarihi Z-YY-G
Girigimcilik Z-YY-G
Anatomi Z-YY-B
Davranis Bilimleri ve Temel Tibbi Uygulamalar Z-YY-B
Kariyer Planlanma Dersi Z-YY-B
Tirk Dili Z-Y
Ingilizce zZ-Y
Atatiirk Ilkeleri ve Inkilap Tarihi zZ-Y
Segmeli Grubu 1 S-YY
Mesleklerarasi Egitime Giris S-YY-G
Toplumsal Duyarlilik ve Katki Projeleri S-YY-B
Seg¢meli Grubu 2 S
Isaret Dili S-YY-B
Temel Fotografgilik S-YY-B
Diilnya Mutfaklari S-YY-B
Almanca S-Y
Rusca S-Y
Secmeli Grubu 3
Hobi Dersleri S-YY
TOPLAM
2.yil
Dersler
Dersin Adi
Anatomi z-Y
Mikrobiyoloji-Immiinoloji zZ-Y
Fizyoloji Z-Y
Histoloji Embriyoloji Z-Y
Biyokimya Z-Y
Mesleki Ingilizce Z-Y
Restoratif Dis Tedavisi Zz-Y
Restoratif Dis Tedavisi Uygulama Z-Y
Protetik Dis Tedavisi Z-Y
Protetik Dis Tedavisi Uygulama Z-Y
Maddeler Bilgisi Z-YY-G
Endodonti z-Y
Endodonti Uygulama Zz-Y
Agiz, Dis ve Cene Radyolojisi Z-YY-B
TOPLAM
3.yill
Dersler
Dersin Adi
Patoloji Z-Y
Farmakoloji Z-Y
Sosyal Tip ve Tip Etigi z-Y
Enfeksiyon Kontrolii ve Sterilizasyon Z-YY-B
Agiz Dis ve Cene Cerrahisi Z-Y
Dental Anestezi z-Y
Agiz Dig ve Cene Radyolojisi Z-Y
GCocuk Dis Hekimligi Z-Y
Cocuk Dis Hekimligi Uygulama Z-YY-B
Endodonti z-Y
Endodonti Uygulama Z-YY-G
Ortodonti z-Y
Periodontoloji Z-Y
Periodontoloji Uygulama Z-YY-B
Protetik Dis Tedavisi Z-Y
Protetik Dis Tedavisi Uygulama Z-YY-G
Restoratif Dis Tedavisi z-Y
Restoratif Dis Tedavisi Uygulama Z-YY-G
Ozel Galisma Modiilii Grubu S-YY-B
Ozel Calisma Modiilii S-YY-B
TOPLAM

GUz
T P T
1 - 1
- 7 -
2 - 2
2 - 2
2 - 2
1 - 1
1 - -
2 - -
- - 2
- - 2
- - 1
2 - 2
2 - 2
2 - 2
2 - 2
2 - -
- - 1
- - 1
- - 1
- - 1
1 - 1
1 - 1
19 7 22

26

Gilz
T P T
2 2 2
2 - 2
2 - 2
2 2 2
2 - 2
1 - 1
2 - 2
- 4 -
2 - 2
- 8 -
1 - -
1 - 1
- 4 -
- - 1
17 20 17

37

Gliiz
T P T
1 - 1
1 - 1
1 - 1
= = 1
2 - 2
1 = 1
2 - 2
1 = 1
1 = 1
- 4 -
2 = 2
2 - 2
2 - 2
- 8 -
1 - 1
= 4
- - 2
= = 2
17 16 20

33
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4.yil

Dersler
Ders Kodu Dersin Adi Gliiz Bahar Ulusal = AKTS
DHF401 Klinik Tip Bilimleri z-Y 1 21 - . 1
ADC411 Agiz Dis ve Cene Cerrahisi Z-Y 2 - 2 - 2 1
ADR411 Agiz Dis ve Cene Radyolojisi Z-Y 2 - 2 - 2 1
CDH411 Cocuk Dis Hekimligi Z-Y 2 - 2 - 2 1
END411 Endodonti z-Y 1 - 1 - 1 1
ORT411 Ortodonti Z-Y 2 - 2 - 2 1
PER411 Periodontoloji Z2-Y 2 - 2 - 2 1
PDT411 Protetik Dis Tedavisi Z-Y 2 - 2 - 2 1
RDT411 Restoratif Dis Tedavisi 2-Y 1 - 1 - 1 1
ADC413 Agiz Dis ve Cene Cerrahisi (KE) Z-Y - K - K 6
ADR413 Agiz Dis ve Cene Radyolojisi (KE) z-Y - K - K 6
CDH413 Cocuk Dis Hekimligi (KE) Z-Y - K - K 6
END413 Endodonti (KE) -Y - K - K 6
ORT413 Ortodonti (KE) Z-Y - K - K 6
PER413 Periodontoloji (KE) z-Y - K - K 6
PDT413 Protetik Dis Tedavisi (KE) Z-Y - 2K - 2K 8
RDT413 Restoratif Dis Tedavisi (KE) Z-Y - K - K 6
ADC415 Agiz Dis ve Cene Hastaliklari Z-Y 2 - 2 - 2 1
TOPLAM 15 0 15 0 60
15 15
5.yil
Dersler
Ders Kodu Dersin Adi GUz Bahar Ulusal AKTS
T P T P Wradic
DHF501 Adli Tip zZ-Y 1 - 1 - 1 3
DHF503 Ilk Yardim ve Acil Tedavi Z-YY-G 1 - - - 1 2
DHF505 Halk Saglig: Z-YY-G 1 - - - 1 2
DHF502 Muayenehane Yoénetimi ve Ergonomi Z-YY-B - - 1 - 1 2
DHF504 Saglik Turizmi Z-YY-B - - 1 - 1 2
DHF506 Dis Hekimliginde Saglik Hukuku Z-YY-B - - 1 - 1 2
PDT513 Implantiistii Protezler ve Cene-Yiiz Protezi Z-YY-G 1 - - - 1 2
ADC513 Cene-Yiiz Cerrahisi Z-Y 1 - 1 - 1 3
ADC511 Agiz Dis ve Cene Cerrahisi (KE) Z-Y - 2K - 2K 8
ADR511 Agiz Dis ve Cene Radyolojisi (KE) Z-Y - K - K 4
CDH511 Cocuk Dis Hekimligi (KE) zZ-Y - K - K 4
END511 Endodonti (KE) Z-Y - K - K 4
ORT511 Ortodonti (KE) zZ-Y - K - K 4
PER511 Periodontoloji (KE) Z-Y - K - K 4
PDT511 Protetik Dis Tedavisi (KE) 2-Y - 2K - 2K 8
RDT511 Restoratif Dis Tedavisi (KE) Zz-Y - K - K 4
DHFSG5 Segmeli Grubu 5 S-YY-B = = 1 = 1 2
DHF522 Dental Fotografgilik S - - 1 -
DHF524 Etkin Beden Dili ve Sunum Teknikleri S = = al =
DHF526 Kanita Dayali Dis Hekimligi ve Arastirma Teknikleri S = = 1 =
DHF528 Goniilllitk Galismalari ve Ozel Bakim Gereketiren Hastalara S = = 1 =
DHF530 Dis Hekimliginde Bilisim Teknolojileri S = = 1 =
DHF532 Dis Hekimliginde Lazerler S = = al =
DHF534 Agiz, Dis ve Cene Cerrahisi Vaka Tartisamalari S - - - 1
DHF536 Endodontide Kullanilan Giincel Preparasyon Sistemleri S = = = i
TOPLAM 5 0 6 0 60
5 6

Z: Zorunlu, S: Segmeli, ZS: Zorunlu Segmeli Y: Yillik, YY: Yaraiyillik, G: Goézlemci, K: Klinik Uygulama (4 HAFTA), 2K: Klinik Uygulama (8




